(Nizamülmülk, 1981)

#### 4.2. İmam-ı Rabbani (k.s.) ve Diğer Âlimlerin *Din-i İlahi'nin* Sona Ermesindeki Rollerini

"*İmâm-ı Rabbânî*" ve "*Müceddid-i Elf-i Sâni*" lakaplarıyla maruf olan Ahmed b. Abdülehad Sirhindî, 17. asırda Hindistan'da ömür süren mutasavvıf, âlim ve fakih bir zattır. Hicrî 971 (m. 1564) yılında Hindistan'ın Sirhind (Serhend) kentinde dünyaya gelen İmâm-ı Rabbani (k.s.), dinî olarak, ilk tahsilini babasından aldı. Yaşı 20'ye ulaştığında Bâbürlü devletinin başkenti Agra şehrine gitti. Agra'da Ekber Şah'ın en yakın bürokratlarından biri olan Ebu'l-Fazl Allâmî ile ciddi münakaşalara girişti.